
UCHWAŁA NR  XXXV/218/2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Opatowskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) – Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się Powiatowi Opatowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na opracowanie   
wspólnego brandu dla Powiatu Opatowskiego i wszystkich gmin będących partnerami Strategii Terytorialnej 
Partnerstwa "Ziemia Opatowska" w kwocie  683,34zł  (słownie zł: sześćset osiemdziesiąt trzy zł i 34/100) 
w formie dotacji celowej. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Ożarów na 2026rok. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F64452F-3523-49B8-9FFF-B593A1F6E7FC. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

W związku z realizacją działań wynikających z członkostwa w Partnerstwie Ziemia Opatowska na 

podstawie zawartego Porozumienia z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie utworzenia Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska", które mówi o współpracy przy opracowaniu niezbędnych dokumentów dla realizacji zadań 

zawartych w Strategii niezbędne jest zabezpieczenie środków w wysokości 683,34zł w budżecie na 2026 rok 

z przeznaczeniem na opracowanie wspólnego brandu dla Powiatu Opatowskiego dla Strategii Terytorialnej 

Partnerstwa "Ziemia Opatowska". 

Zbudowanie brandu to tworzenie wspólnej marki miejsca w celu ukształtowania unikalnego wizerunku i 

tożsamości powiatu opatowskiego jako całości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F64452F-3523-49B8-9FFF-B593A1F6E7FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XXXV/218/2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


